



PRO

Gävleborg

Brev från ordförande

Anita Walther



Nu är tak (från mitt fönster) och landskap täckta av snö
och på vägarna is med risk för halka.

Var försiktiga - kom ihåg - använd broddar på er dagliga promenad.

Planering av årsmötet i form av per capsulam pågår nu i distriktets administration. Med rådande Corona-restriktioner är det omöjligt att ha ett fysiskt årsmöte med ca 100 personer. Oavsett form ska årsmötet göra olika personval. När det gäller val till valberedning är det **styrelsen som har ansvar att bereda** och ge förslag till val av personer. Det kommer inom kort ett e-postbrev till samtliga ordförande i föreningar och samorg. med uppmaning att föreslå personer som kan väljas till uppdrag i valberedningen. Nomineringar ska skickas till sekreterare Rolf Lundin, rolf.lundin@pro.se 073-668 94 89.

I Kommunikationsrådet pågår ett arbete som ska resultera i att samtliga föreningar och samorganisationer **använder föreningens e-postadress** i stället för privat e-postadress. Målet är att den förändringen ska vara genomförd före 2021 år utgång.

PRO Riks har förlängt **dispens från stadgarna** avseende årsmöten. Föreningar som inte har haft årsmöte 2020 kan undersöka möjligheten att, på annat sätt än fysiskt möte, genomföra ett gemensamt årsmöte för 2020 – 2021, under första kvartalet 2021. Årsmöte 2021 ska hållas senast den 14 november 2021. Har du frågor kontakta Barbro Berglind 070-380 07 69 eller Anita Walther 070-616 52 12.

Trippelskrap i kuvert om **fem lotter till priset av fyra** är fortsatt erbjudande från distriktet.

Vid Christina Tallbergs ordf.konferens den 27 jan, informerades att regeringen ökar anslaget med 15 milj kr till de sex pensionärsorganisationerna. Pengarna till arbete för att motverka ensamhet och utanförskap. Ett erbjudande som kräver planering. – PRO:s Coronagrupp gör en enkät till KPR i alla kommuner för info om hur det har fungerat under pandemin. – Aktuellt om medlemsantal och föreningars verksamhet belystes och följande förslag gavs: Föreningar kan ge ut programblad för våren, visa att PRO lever och belysa om/när tid för ev. nystart. – En gemensam PRO-dag planeras i april. – RIKS ska göra annonsunderlag som kan beställas och anpassas till lokala förhållanden. – Annonsplats på Facebook var ett förslag och att skriva lokala debattartiklar. Bra förslag som är mer eller mindre lätta att förverkliga. **Angeläget ändå att lokala villkor får avgöra aktivitet.**

Till sist! Du väljer väl att vaccinera dig när erbjudandet kommer?

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta är fortfarande uppenbar!